CAMPEONATO DE ESPANA BTT XCO 2019
Categoria FEMINAS JUNIOR 3 Vueltas

POS PtoCat
1 1°

2 2°

3 3°

4 40

5 5°

6 6°

7 7°

8 8°

9 9°
10 10°
1 11°
12 12°
13 13°
14 999°
15 999°
16 999°
17

18

Dor
903
904
912
902
911
906
901
905
909
907
914
918
910
913
916
917
908
915

NOMBRE
LUCIA
LUCIA
PAOLA
ESTIBALIZ
IVETTE
SANDRA
MERCEDES
NEREA
ANDREA
PAULA
MARIA
ELENA
MARTA
NOELA
CELIA
TRESA
ANNA
MARIA

APELLIDOS

GOMEZ ANDREU
MACHO JIMENEZ
FERNANDEZ GOMEZ
SAGARDOY ZUNZARREN
ESPINAR CASAS
ARTIGAS GILO
ROMERO VIANA
MARFIL BOLADERAS
GARCIA ALVAREZ
BECERRA FERNANDEZ
EZQUERRO SAENZ
GARCIA BARQUERO
MARTINEZ VERDUCH
SAA CRESPO
LANASPA OTAL

ARNAL CEBRIAN
FERRER BRILLO
PASCUAL MARTINEZ

EQUIPO

FEDERACIO DE CICLISME DE LES ILLES BALEAR!
FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO

BIKING POINT, CLUB CICLISTA

FEDERACIO CATALANA DE CICLISME
FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
FEDERACIO CATALANA DE CICLISME
FEDERACION GALEGA DE CICLISMO
STYLE-SLEEVE CLUB CICLISTA

FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO
FEDERACION EXTREMENA DE CICLISMO
FEDERACION DE CICLISMO DE LA COMUNIDAD \
FEDERACION GALEGA DE CICLISMO
FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO
FEDERACION ARAGONESA DE CICLISMO

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT
FEDERACION RIOJANA DE CICLISMO

cat

Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.
Junior fem.

Vueltal
0:17:31 (1°)

0:18:20 (3°)
0:18:40 (6°)
0:19:01 (7°)
0:19:02 (8°)
0:18:35 (4°)
0:19:31 (10°)
0:19:04 (9°)
0:22:39 (13°)
0:22:10 (12°)
0:25:34 (14°)
0:20:48 (11°)
0:27:19 (15°)
0:31:51 (16°)

Vuelta2
0:22:04 (1°)

0:23:03 (5°)
0:23:16 (7°)

0:23:20 (6°)

0:25:36 (9°)

0:35:07 (11°)
0:28:15 (10°)
0:34:43 (12°)
0:32:29 (13°)
0:38:44 (14°)
0:34:15 (15°)
0:39:50 (16°)

Vuelta3
0:21:51 (1°)

0:23:21 (4°)
0:23:15 (5°)
0:23:01 (6°)
0:23:53 (7°)
0:25:36 (8°)
0:26:43 (9°)
0:25:20 (10°)
0:29:39 (11°)
0:31:42 (12°)
0:32:14 (13°)

Final
01:01:23
01:03:01
01:03:36
01:04:46
01:04:56
01:05:17
01:06:59
01:07:29
01:11:49
01:19:28
01:20:30
01:28:34
01:30:15

oBS
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